２０２２年９月

お客様各位

株式会社戸上電機製作所

防爆製品の価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、防爆製品の価格を再度改定させていただくことになりました。

2022年 4月に防爆製品（一部機種）において価格改定をご承諾いただいたばかりでございますが、

ご承知の通り、原材料・部材価格の高騰は当社の想定を超え、さらに厳しい状況となり、前回の価

格改定分では吸収ができなくなってしまいました。

そのため、大変心苦しく存じますが、当該製品の再度の価格改定をさせていただくことになりま

した。

つきましては、誠に不本意ながら、以下の時期から新価格へ移行させていただきます。何とぞ余

儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対  象 【防爆製品】

・耐圧防爆形操作開閉器（鋳鉄製）   ：CZ形、PZ形、PBZ形

・耐圧防爆形操作開閉器（アルミ合金製）：EP形、ED形、HP形

・防爆形配線用遮断器          ：NZ形

・耐圧防爆形電磁開閉器     ：MZ形

  実 施 日  ２０２２年１０月ご注文分より

価  格  平均２０％程度の値上げ

      ※詳細は都度御見積りさせていただきます。

以 上